
BHV Ost 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 406  Gruppe Bezirksliga Ost Mä Staffel B

Datum 17.09.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft VfB 93 Penzlin

Spielort Sporthalle Bürgerzentrum  Gastmannschaft SV Einheit Demmin II

 

Heimmannschaft

VfB 93 Penzlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Dewitz, Paul - - 51:05

4 Rathner, Toni Ken - -

8 Mantei, Leo - - 3

9 Bäumler, Jan - - 2 0/1 14:58

11 Gührke, Martin - -

12 Remisch, Daniel - - 1 18:05 06:05

13 Westphal, Jonas - - 4 1/3

16 Preuß, Fabian - -

19 Fröhling, Lasse - - 1 0/1

21 Klimaschewski, Benjamin - - 37:57

26 Milbrandt, Frank - -

30 König, Maik - -

36 Brandt, Felix - - 4 08:01

85 Westphal, Andreas - - 1 09:19

A Matzke, Christian - -

B Soltziem, Florian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Einheit Demmin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Borchardt, Hannes - -

2 Hannemann, Thomas - -

3 Jarke, Bennet - - 3

4 Kohtz, Daniel - - 6 2/2 30:00

6 Teichmann, Karsten - - 3 1/1

7 Poll, René - - 3 2/2 22:58

8 Teske, Jens - - 2 1/1

10 Schwuchow, Roman - - 04:57 59:26

12 Borchardt, Sebastian - - 1

15 Dommach, Axel - - 5 1/1 39:00 51:05

19 Schnabel, Jörg - -

30 Ahrendt, Luis - - 1

80 Jarke, Mathias - -

A Borchardt, Sandra - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bath, Helmut - - - - -

Zeitn. Henkel, Christopher - - - - -

Sek. Mögenburg, Fjolle Klara - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Einheit Demmin II

Ergebnis 16:24 (7:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:11 0:1 7m mit Tor 4 Kohtz, Daniel

Gast 04:57 Verwarnung 10 Schwuchow, Roman

Heim 05:33 1:1 Tor 36 Brandt, Felix

Heim 06:05 2 Minuten 12 Remisch, Daniel

Gast 06:18 1:2 Tor 12 Borchardt, Sebastian

Heim 06:59 2:2 Tor 19 Fröhling, Lasse

Gast 07:42 2:3 Tor 4 Kohtz, Daniel

Heim 08:01 Verwarnung 36 Brandt, Felix

Heim 09:09 3:3 Tor 12 Remisch, Daniel

Heim 09:19 Verwarnung 85 Westphal, Andreas

Gast 10:05 3:4 7m mit Tor 4 Kohtz, Daniel

Heim 10:40 3:4 7m ohne Tor 13 Westphal, Jonas

Heim 12:28 4:4 Tor 9 Bäumler, Jan

Gast 13:32 4:5 Tor 4 Kohtz, Daniel

Heim 14:58 2 Minuten 9 Bäumler, Jan

Gast 15:22 4:6 Tor 3 Jarke, Bennet

Gast 16:08 4:7 Tor 15 Dommach, Axel

Heim 16:56 4:7 7m ohne Tor 19 Fröhling, Lasse

Gast 17:30 4:8 Tor 6 Teichmann, Karsten

Heim 18:05 Verwarnung 12 Remisch, Daniel

Gast 19:32 4:9 Tor 3 Jarke, Bennet

Gast 21:17 4:10 Tor 4 Kohtz, Daniel

Gast 22:58 Verwarnung 7 Poll, René

Heim 23:11 5:10 7m mit Tor 13 Westphal, Jonas

Gast 23:22 5:11 Tor 15 Dommach, Axel

Heim 24:57 6:11 Tor 13 Westphal, Jonas

Gast 26:08 6:12 7m mit Tor 15 Dommach, Axel

Heim 27:12 7:12 Tor 8 Mantei, Leo

Gast 27:20 7:13 Tor 3 Jarke, Bennet

Gast 27:34 7:14 Tor 4 Kohtz, Daniel

Gast 30:00 Verwarnung 4 Kohtz, Daniel

Gast 32:38 7:15 Tor 15 Dommach, Axel

Gast 34:45 7:16 Tor 15 Dommach, Axel

Heim 36:31 8:16 Tor 8 Mantei, Leo

Heim 37:57 2 Minuten 21 Klimaschewski,

Benjamin

Gast 38:09 8:17 7m mit Tor 6 Teichmann, Karsten

Heim 38:27 9:17 Tor 13 Westphal, Jonas

Gast 39:00 2 Minuten 15 Dommach, Axel

Heim 39:33 10:17 Tor 13 Westphal, Jonas

Gast 40:34 10:18 7m mit Tor 7 Poll, René

Heim 41:12 10:18 7m ohne Tor 13 Westphal, Jonas

Gast 42:05 10:19 7m mit Tor 7 Poll, René

Heim 43:25 11:19 Tor 9 Bäumler, Jan

Heim 45:04 12:19 Tor 8 Mantei, Leo

Gast 46:36 12:20 Tor 30 Ahrendt, Luis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:01 12:21 Tor 6 Teichmann, Karsten

Heim 48:40 12:21 7m ohne Tor 9 Bäumler, Jan

Gast 51:05 2 Minuten 15 Dommach, Axel

Heim 51:05 2 Minuten 2 Dewitz, Paul

Gast 52:09 12:22 7m mit Tor 8 Teske, Jens

Gast 53:13 12:23 Tor 8 Teske, Jens

Heim 53:42 13:23 Tor 85 Westphal, Andreas

Heim 53:52 14:23 Tor 36 Brandt, Felix

Gast 59:26 2 Minuten 10 Schwuchow, Roman

Gast 59:39 14:24 Tor 7 Poll, René

Heim 59:47 15:24 Tor 36 Brandt, Felix

Heim 60:00 16:24 Tor 36 Brandt, Felix
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